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PLECAK 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest plecak przeznaczon y zwłaszcza do 
celów szkolnych. 

Istota wzoru przemysłowego i jego indywidualny charakter przejawiają się w 
strukturze i  material e wytworu , układzi e lini i ora z kompozycj i 
kolorystycznej. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o zosta ł przedstawion y n a załączonyc h 
fotografiach, w postaci zbiorczego zestawienia i w postaci 7 odmian kompozycji 
kolorystycznych, n a oddzielnyc h fotografiach. . Każd a z  odmia n m a 

« 

charakterystyczną czarn ą i  kontrastow ą w  stosunk u do tła ozdobną siatkę o 
kształcie spłaszczonej litery .V", której próbka materiałowa została dołączona. 
Odmiana z  dominujący m kolore m czarny m jest pokazan a n a fotografi i fig.1, 
odmianę w  wersj i stalowe j ilustruj e fotografia fig.2 , odmian ę z  dominującym 
kolorem jasno-niebieskim pokazuj e fotografia fig.3, odmianę z kolorem khaki 
przedstawia fotografia  fig . 4 . Fotografi a fig. 5 demonstruj e odmian ę z 
dominującym kolorem czarnym, fotografia fig.6 - odmian ę w kolorze khaki plus 
beż a  fotografi a fig. 7 przedstawi a odmian ę w  podstawowy m kolorz e 
czerwonym. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego są: siatkowy element ozdobny w 
kształcie spłaszczonej liter y „ V „  umieszczony na frontowej ścianie plecaka, 
składającej z zaokrąglono - spiczastej części górnej i klinowo- wydętej części 
dolnej, usytuowanym i symetryczni e względem os i pionowej . Siatk a m a kolor 
kontrastujący z  tłem , najkorzystnie j czarny , natomias t częś ć górn a i  doln a 
frontowej ścian y plecak a tworz ą dowoln e kompozycj e kolorystyczne , 



najkorzystniej pomarańczowo-czarny , stalowo-czarny , popielato-niebieski , 
czerwono-khaki, czerwono-czarny, beżowo-khaki, popielato-beżowy . 

W odmianie wzoru przemysłowego przedstawionej na załączonej fotografii 
fig.1.ozdobna siatka w  kolorz e czarny m o  kształci e spłaszczone j liter y „V" , 
usytuowana jes t n a popielaty m tle , z  pomarańczową , owalni e zakończon ą 
górną częścią i czarną częścią dolną ściany frontowej plecaka. 

W odmiani e plecaka , wedłu g wzor u przemysłoweg o ja k pokazan o n a 
załączonej fotografii  2 , ozdobna , .V " -  podobna , siatk a kolor u czarneg o n a 
popielatym tle, rozdziela część górną frontowej ściany plecaka o barwie czarnej 
i dolną w kolorze stalowym. 

W odmiani e wzoru przemysłowego pokazanej na fotografii 3, ozdobna 
.V" podobna siatka zlokalizowan a jest na popielatym tle górnej części frontowej 
plecaka, przy czym część dolna ma kolor jasno-niebieski. 

W odmiani e wzor u przemysłoweg o przedstawione j n a fotografii  4 , 
ozdobna siatk a w  kształci e spłaszczone j liter y .V" , umieszczon a jes t n a 
pomarańczowym tle górnej, owalno-spiczastej, części frontowej ściany plecaka, 
przy czym dolna część ma kolor khaki. 

W odmiani e plecaka , wedłu g wzor u przemysłowego , pokazane j n a 
fotografii 5, ozdobn a „V " podobna siatka naszyta jest na popielatym tle górnej 
części frontowej ściany plecaka z czerwoną czaszą ponad siatka. Dolna część 
frontowej ściany plecaka poniżej siatki ma kolor czarny. 

W odmianie wzoru przemysłowego zilustrowanej na fotografii 6, ozdobna 
siatka naszyt a jest n a popielaty m tle fragmentu górnego elementu przedni e 
ściany plecaka , któreg o pozostał a częś ć jes t w  kolorz e beżowym . Częś ć 
frontowej ściany znajdująca się poniżej siatki ma kolor khaki. 

W odmiani e plecaka, według wzoru przemysłowego, przedstawionej na 
fotografii 7 , ozdobna , czarna , siatk a o  kształci e spłaszczone j liter y „V " 
usytuowana jes t n a tl e popielatej , górne j częśc i frontowe j ścian y plecaka , 
podczas gdy dolna część frontowej ściany ma kolor czerwony. 
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